DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO
CARTOGRÁFICA E CONSTRUÇÃO DAS NOÇÕES CARTOGRÁFICAS A PARTIR DO
ESPAÇO VIVIDO - CONSTRUINDO LEITORES CRÍTICOS de autoria de VANESSA DA
SILVA FREITAS, JOSANDRA DE ARAÚJO BARRETO DE MELO, GIUSEPP CASSIMIRO
DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85298

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85298